
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

г. Тамбов

02 .02.2021 № 42

Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийского 
конкурса профессионального мастерства работников сферы дополнительного 
образования «Сердце отдаю детям»

Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской 
области от 28.01.2021№ 190, с целью создания творческих условий, 
обеспечивающих непрерывное образование и профессиональный рост 
педагогов дополнительного образования, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению 
дополнительного образования «Центр развития творчества детей и 
юношества Тамбовского района» (Трибунская) провести с 22 февраля по 20 
марта 2021 года муниципальный этап Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства работников сферы дополнительного 
образования «Сердце отдаю детям» (далее -  Конкурс).

2.Утвердить Положение о Конкурсе (Приложение №1).
3.Утвердить состав оргкомитета Конкурса (Приложение №2).
4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления образования Н.Н. Ерохину.

Начальник управления Т.А.Бурашникова


